平成 28 年 9 月 28 日

各 位

株式会社 福 山 コ ン サ ル タ ン ト

代表取締役社長 福 島 宏 治

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）

問合せ先  取締役副社長 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  石井  康彦  TEL．092-471-0211）

役員の異動に関するお知らせ

平成 28 年 9月 28 日開催の取締役会において、平成 28 年 10 月 1 日付けで、役員の異動を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役員の異動（平成 28 年 10 月 1 日付）

氏名 新役位 現役位

中村  宏 専務取締役 常務取締役

山根 公八 常務取締役  取締役

以 上